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Žaidimų
Monitorius
Philips Evnia
27M2C5201L, 27
colių Lenktas,
Full HD, 180Hz,
1ms Fast VA,
Adaptive Sync

Philips Evnia 27M2C5201L: Įtraukianti 180Hz lenkta

žaidimų patirtis

Pasinerkite į veiksmą su Philips Evnia 27M2C5201L – 27 colių lenktu žaidimų monitoriumi, sukurtu
tikslumui ir greičiui. Šis monitorius, aprūpintas „Fast VA“ matrica, užtikrina neįtikėtinai greitą žaidimą
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su žaibišku 180 Hz atnaujinimo dažniu ir 1 ms atsako laiku. Lenktas rėmas sustiprina įsitraukimą,
įtraukdamas jus giliau į „Full HD“ (1920 x 1080) raiškos vaizdus. Nesvarbu, ar žaidžiate greitus FPS
žaidimus, ar mėgaujatės atvirais pasauliais, „Evnia 5000“ serija užtikrina sklandžią patirtį be vaizdo
trūkinėjimo, dėka „Adaptive Sync“ technologijos ir ryškių HDR kokybės vaizdų.

Pagrindinės ypatybės, skirtos konkurencingam žaidimui:

Ypatingai greitas 180 Hz atnaujinimo dažnis: Mėgaukitės neįtikėtinai sklandžiais ir
detaliais vaizdais, kurie yra gyvybiškai svarbūs siekiant pranašumo sparčiuose žaidimuose.
1 ms (MPRT) atsako laikas: Praktiškai pašalina judesio neryškumą, užtikrindamas krištolo
skaidrumo vaizdus net intensyviausių scenų metu.
Lenkta „Fast VA“ matrica: 27 colių ekranas apgaubia jūsų regėjimo lauką, o VA technologija
suteikia plačius 178°/178° žiūrėjimo kampus ir gilų kontrastą.
Full HD raiška: Aštri 1920 x 1080 raiška garantuoja aukštą detalumą, subalansuojant našumą
ir vaizdo kokybę.
Adaptive Sync technologija: Sinchronizuoja monitoriaus atnaujinimo dažnį su jūsų vaizdo
plokšte, pašalindama ekrano trūkinėjimą ir užtikrindama nepriekaištingą veikimą.
HDR kokybės vaizdai: Mėgaukitės pagerintu ryškumu, gilesne juoda spalva ir ryškesnėmis
spalvomis, kad žaidimų atmosfera būtų dar realistiškesnė.

Philips Evnia 5000 serija sukurta atsidavusiems žaidėjams, kuriems reikia ir stiliaus, ir našumo. Dėl
elegantiško balto dizaino ir galingų specifikacijų jis taps bet kurios modernios žaidimų vietos centru.

PHILIPS yra visame pasaulyje pripažintas technologijų lyderis, siekiantis pagerinti žmonių gyvenimą
prasmingomis naujovėmis. „Evnia“ linija yra specialiai orientuota į didelio našumo žaidimų periferinių
įrenginių tiekimą.

Užsisakykite savo didelės spartos lenktą žaidimų monitorių šiandien iš ++SHOP++ ir pakelkite savo
žaidimų patirtį į naują lygį.

This curved Fast VA monitor allows you to game with ultimate precision and speed at 180Hz. With
sharp HDR quality imagery, curved frame, and Full HD resolution guaranteed, this monitor produces
an excellent all-around gaming experience.
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